Горизонтальные
приточные струи
Наклонные
приточные
струи
Вертикальная
приточная струя
01/2019 – EN/RU

Цвет устройства изменения направления
воздушных струй белый
Пример заказа: PL35-2-E-DF/1200/V/B00/EP/P1-RAL 9006/G
Количество щелей 2
Система Вытяжной воздух
Вариант исполнения Лицевая панель с окантовочной рамкой и пружинным
зажимом
Вариант статической камеры Без статической камеры
Типоразмер Лицевая панель 1200 мм
Кол-во патрубков Нет
Заслонка для балансировки расхода воздуха Нет
Уплотнение Нет
Звукопоглощающий материал Нет
Положение статической камеры Без статической камеры
Схема приточных струй Вертикальная
Окантовочная рамка С окантовочной рамкой
Концевые детали С концевой пластиной
Покрытие Порошковое покрытие RAL 9006, белый алюминий,
степень блеска ок. 30 %
Цвет устройства изменения направления
воздушных струй серый
01/2019 – EN/RU
Щелевые диффузоры для монтажа в потолке
Структура условного обозначения
01/2019 – EN/RU
PURELINE35
PD – PL35 – 17
PURELINE35 CS (угловая секция)
       
  PL35 – 1 –    – CS  /  100×100×90  /  B00  /  P1 – RAL 9016  /  W
 Серия
PURELINE35	 Щелевой диффузор
 Количество щелей
1	 1 щель
2	 2 щели
3	 3 щели
4	 4 щели
 Система
Примечание: не указывается
 Вариант исполнения
CS	 Угловая секция
 Размеры [мм]
E	 от 100 до 300 мм (с определенным
шагом)
F	 от 100 до 300 мм (с определенным
шагом)
W	 от 45° до 175° (с определенным шагом)
 Окантовочная рамка
Не указано: нет
B00	 С профилем B00
 Покрытие
Не указано: анодированное покрытие
E6-C-0, цвет естественный
P1	 Порошковое покрытие, цвет по
RAL CLASSIC
Уровень блеска
RAL 9010 50 %
RAL 9006 30 %
Для других цветов RAL, уровень блеска 70 %
 Цвет устройства изменения направления
приточных струй
Не указано: аналогичный RAL 9005, черный
W	 Аналогичный RAL 9010, белый
G	 Аналогичный RAL 9006, серый
Пример заказа: PL35-1- -CS/100x100x90
Количество щелей

Цвет устройства изменения направления
воздушных струй Черный, аналогично RAL 9005
Пример заказа: PL35-2- -CS/150x250x45/B00/P1-RAL 9016/W
Количество щелей
Вариант исполнения
Размеры
Окантовочная рамка
Покрытие
2
Угловая секция
Размер E углового диффузора: 150 мм
Размер F углового диффузора: 250 мм. Угол: 45°
Есть
Порошковое покрытие, RAL 9016, черный цвет,
степень блеска 70 %
Цвет устройства изменения направления
воздушных струй Аналогичный RAL 9010, белый
Щелевые диффузоры для монтажа в потолке
Варианты исполнения PURELINE35
PD – PL35 – 18
Асимметричная статическая камера Статическая камера с двумя патрубками
сверху
Статическая камера короче лицевой
панели, расположена слева с двумя
горизонтальными патрубками
Статическая камера короче лицевой
панели, расположена по центру с
одним горизонтальным патрубком
01/2019 – EN/RU
Лицевая панель с устройствами
изменения направления приточных струй
черного цвета
Лицевая панель с устройствами
изменения направления приточных струй
белого цвета
Щелевые диффузоры для монтажа в потолоке
Варианты исполнения
01/2019 – EN/RU
PURELINE35
PD – PL35 – 19
Лицевая панель с устройствами
изменения направления приточных струй
серого цвета
Угловая секция
P
P
F
E
W°
Щелевые диффузоры для монтажа в потолке
Размеры и масса PURELINE35
PD – PL35 – 20
Лицевая панель
Секция
Номинальная
длина
L₁
мм
600 600
750 750
900 900
1050 1050
1200 1200
1350 1350
1500 1500
1650 1650
1800 1800
1950 1950
Концевые детали с двух сторон
L₁